2026年 1月 10日

５・４年受講生・保護者 各位

大阪工業大学スポーツ教室

ラグビースクール

第 16回５年生交流会２日目について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり、お知らせいたします。

記

日  時：2026年 1月 18 日（日）

場  所：J-GREEN SAKAI(NTC) S15､S16グラウンド

          〒590-0901大阪府堺市堺区築港八幡町 145番

集合時間：8:30（S15､S16 グラウンド付近）

以 上

（２日目のお願いと追加連絡）

①保護者のネット内（グランド）への立入禁止。

②待機場所は再度グランド案内図資料をご確認頂きネット外アップ場にテント設置、待機場所としての使

用は出来ませのでご注意下さい。

 ・第３、第４コート側のネット外アップ場に多数の待機テント設置の為にアップが出来ないと苦情が来

ております。

③２チームエントリーのチームは A から Bへのサポートは不可

・判明した場合は次回のご案内は致しかねますので厳守願います。

④レフリーは必ず前の試合ハーフタイムまでにお越し頂いている事を本部へ報告して下さい。

⑤時間の都合上、試合終了合図後のペナルティについては２回までとします。

⑥２日目も希望者のみレフリーアセスメントが可能です。

 ・希望がございましたら事前または当日にお伝えください。

（テントの袋、持ち帰りの確認）

１日目の第１コートでサッカーゴール付近に置いていましたスタッフテントの袋がなくなっております。

第１コートで試合をされたチームはご確認頂き返却をお願いします。

（12/21第 1目５年生交流会撮影）

Aエントリー

https://photos.app.goo.gl/HZkkxf9swhxk4DyMA

Bエントリー

https://photos.app.goo.gl/mtsVywqRbP8FeWBm8

５年生交流会実行委員会

平野 幾生

https://photos.app.goo.gl/HZkkxf9swhxk4DyMA
https://photos.app.goo.gl/mtsVywqRbP8FeWBm8

第16回５年生交流会 2026年1月18日　　Ｊグリーン堺　S15・S16 代表者・レフリー会議 Aエントリー　　 8：45

【2日目スケジュール】 Bエントリー　　12：00

前後半 ﾊｰﾌﾀｲﾑ 入換え
対戦組合せ 対戦組合せ 対戦組合せ 対戦組合せ

0:12 0:03 0:03

9:30 ～ 9:42

9:45 ～ 9:57

10:00 ～ 10:12

10:15 ～ 10:27

10:30 ～ 10:42

10:45 ～ 10:57

11:00 ～ 11:12

11:15 ～ 11:27

11:30 ～ 11:42

11:45 ～ 11:57

12:00 ～ 12:12

12:15 ～ 12:27

12:45 ～ 12:57

13:00 ～ 13:12

13:15 ～ 13:27

13:30 ～ 13:42

13:45 ～ 13:57

14:00 ～ 14:12

14:15 ～ 14:27

14:30 ～ 14:42

14:45 ～ 14:57

15:00 ～ 15:12

15:15 ～ 15:27

15:30 ～ 15:42

15:45 ～ 15:57

16:00 ～ 16:12

東大阪 KIWIS

vs①勝B1
B

⑪

B

㉒
B6

４コート　 (本部から見て左手前　/　西南） ３コート　 (本部から見て左奥　/　西北） ２コート　 (本部から見て右手前　/　東南） １コート　 (本部から見て右奥　/　東北）

試

合

番

号

ブ

ロ

ッ

ク

得

点

得

点

レ

フ

リ

ー

試

合

番

号

A

①
A1 尼崎・

甲子園
vs

得

点

レ

フ

リ

ー
[ベンチ]左－海側 /右－ﾊｳｽ側

左チーム－前半ｷｯｸｵﾌ
[ベンチ]左－海側 /右－ﾊｳｽ側

左チーム－前半ｷｯｸｵﾌ
[ベンチ]左－海側 /右－ﾊｳｽ側

左チーム－前半ｷｯｸｵﾌ
[ベンチ]左－海側 /右－ﾊｳｽ側

左チーム－前半ｷｯｸｵﾌ

得

点

得

点

レ

フ

リ

ー

試

合

番

号

ブ

ロ

ッ

ク

得

点

ブ

ロ

ッ

ク

得

点

得

点

レ

フ

リ

ー

試

合

番

号

ブ

ロ

ッ

ク

守　口

A

⑤
A3 大阪中

央
vs

A

④
A2 箕　面 vs吹　田 vs 京都西 阿倍野大　阪

A

③
A2

茨　木 洛　西
A

⑥
A3

花　園芦　屋 vs 寝屋川伊　丹 枚　方
A

②
A1

A

⑦
A4八　尾 vs 東大阪 KIWIS 南京都

A

⑨
A5 阿倍野 vs

A

⑧
A4 やまの

べ
vs枚　方 vs 大　阪 堺とりみ

京都西

A

⑬
A7 堺 vs

A

⑫
A6伊　丹

A

⑪
A6

南京都
大阪中

央

A

⑭
A7

守　口
尼崎・
甲子園

高　浜姫　路 vs 布　施
みな
と・南
大阪

vs洛　西 vs とりみ 吹　田

東淀川 vs 生　駒 ②敗 KIWIS

A

⑰
A2 ③勝 vs

A

⑯
A1 ①敗 vs①勝 vs ②勝

やまの
べ

茨　木

高　浜

A

㉑
A4 ⑦勝 vs

A

⑳
A3布　施

A

⑲
A3③敗 vs ④敗④勝 姫　路

A

⑱
A2 ⑤敗 vs⑤勝 vs ⑥勝

みな
と・南
大阪

⑧勝 東淀川
A

㉒
A4

⑥敗

A

㉓
A5 ⑩敗 寝屋川

A

㉕
A6 ⑪勝 vs

A

㉔
A5 ⑨敗 vs⑨勝 vs ⑩勝 芦　屋生　駒

東大阪

B

①
B1 西神戸 vs

A

㉘
A7花　園

A

㉗
A7

Ants 芦　屋
B

②
B1

⑫敗 箕　面 ⑭敗⑪敗 vs ⑫敗 ⑬敗 vs⑬勝 vs ⑭勝 八　尾
A

㉖
A6

B

③
B2豊　中 vs 吹　田

⑦敗 vs ⑧敗

A

⑩
A5

A

⑮
A1

神戸少
年

寝屋川
B

⑤
B3 芦　屋 vs

B

④
B2 KIWIS vs

四條畷 vs 枚　方 東大阪
富田・
河内・

岬

豊　中
B

⑨
B5 大阪中

央
vs

B

⑧
B4 寝屋川 vs

岩　出 vs 橿　原 西神戸堺
B

⑦
B4

大工大 四條畷
B

⑩
B5箕　面

富田・
河内・

岬
vs 草　津OTJ

大阪中
央

B

⑥
B3

B

㉑
B6

堺 vs 高　槻 阿倍野 vs

大津・
近江八

幡
Ants

B

㉓
B6 東大阪 vs

大津・
近江八

幡
vs 阿倍野 岩　出

大津・
近江八

幡

箕　面

B

⑮
B3 ⑤勝 vs

B

⑭
B2草　津

B

⑬
B2

⑥勝 大工大
B

⑯
B3

②勝 OTJ
B

⑫
④敗①敗 vs ②敗 ③敗 vs③勝 vs ④勝 橿　原B1

B

⑰
B4⑤敗 vs ⑥敗

⑧敗 吹　田
B

⑲
B5 ⑨勝 vs

B

⑱
B4 ⑦敗 vs

⑦勝 vs ⑧勝 阿倍野高　槻

⑨敗 vs ⑩敗⑩勝 枚　方
B

⑳
B5 神戸少

年

Bエントリー　　８：４５
Aエントリー　１２：００

j1994002
長方形

第16回５年生交流会 2026年1月18日　　Ｊグリーン堺　S15・S16

【２日目ベンチ位置・グランド内アップ位置】

ベンチ・アップ位置

ゲーム前のトスはありません。

ベンチ位置で、サイド/ボール(ｷｯｸｵﾌ)は決定しています。

※第1コート、第3コートは、ベンチから見た位置は組合せ表と逆になります。

9 10 11 12 1 2 3 4

前半キックオフ

<<< 海　側 　▶▶▶ クラブハウス側 >>>

左（海側）チーム

13 14 15 16 5 6 7 8

４ｺｰﾄ　 (本部から見て左手前） ３ｺｰﾄ　 (本部から見て左奥） ２ｺｰﾄ　 (本部から見て右手前） １ｺｰﾄ　(本部から見て右奥）

番

号

ベンチ（アップ）位置 番

号

ベンチ（アップ）位置 番

号

ベンチ（アップ）位置

vs 伊　丹 15

番

号

ベンチ（アップ）位置

海　側 ハウス側 海　側 ハウス側 海　側 ハウス側 海　側 ハウス側

大津・
近江八

幡
vs 阿倍野 3

B

③
5 四條畷 vs 枚　方 7

14

A

⑤
14 大阪中

央
vs 茨　木 16

A

④
1 箕　面

A

③
5 吹　田 vs 京都西 7

A

②
9 芦　屋 vs 寝屋川 11

A

①
13 尼崎・

甲子園

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 9・10 ﾁｰﾑ

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 11・12 ﾁｰﾑ

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 1・2 ﾁｰﾑ

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 3・4 ﾁｰﾑ

A

⑨
13 阿倍野 vs 守　口 15

A

⑧
2 やまの

べ
vs KIWIS 4

A

⑦
6 枚　方 vs 大　阪 8

A

⑥
10

vs 南京都 16

A

⑫
1

みな
と・南
大阪

vs 高　浜 3
A

⑪
5 洛　西 vs とりみ 7

A

⑩
9 姫　路 vs 布　施 11

A

⑰
13 ③勝 vs ④勝 15

A

⑯
2 ①敗

A

⑮
6 ①勝 vs ②勝 8

A

⑭
10 東淀川 vs 生　駒 12

A

⑬
14 堺

vs ⑥勝 7
A

⑱
9 ③敗 vs ④敗 11

vs ⑧敗 12
A

㉓
6

第3コート 第1コート

A

㉑
14 ⑦勝 vs ⑧勝 16

A

㉒
10

A

⑳
1 ⑤敗 vs ⑥敗 3

A

⑲
5 ⑤勝

vs ⑭敗 3
A

㉗
5 ⑬勝 vs ⑭勝 7

B

①
13 西神戸 vs Ants 15

A

㉘
1 ⑬敗

B

②
9 ⑪敗 vs ⑫敗 11

⑨敗

A

㉕
13 ⑪勝 vs ⑫敗 15

⑨勝 vs

KIWIS vs 神戸少
年

16
B

⑤
10

B

㉑
1

B

②
9 豊　中 vs 吹　田 11

11

岩　出 vs 橿　原 4

B

⑧
13 寝屋川 vs 箕　面 15

富田・
河内・

岬
vs 草　津 8

B

⑦
2芦　屋 vs OTJ 12

B

⑥
6

B

④

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 7・8 ﾁｰﾑ

B

⑪
14 ①勝 vs ②勝 16

B

㉒
1 阿倍野 vs 東大阪 3

B

⑩
5 堺 vs 高　槻 7

B

⑨
9 大阪中

央
vs 大工大

B

⑫
10 ①敗 vs ②敗 12

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 13・14 ﾁｰﾑ

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 15・16 ﾁｰﾑ

次ﾁｰﾑｱｯﾌﾟ場所

ﾍﾞﾝﾁ 5・6 ﾁｰﾑ

第4コート 第2コート

vs ②敗 4

八　尾 vs 東大阪 12

vs 花　園 3

B

⑭
2 ③敗 vs ④敗 4

B

⑬
6 ③勝 vs ④勝 8

B

⑯
9 ⑤敗 vs ⑥敗 11

B

⑮
13 ⑤勝 vs ⑥勝 15

B

㉓
1 東大阪 vs

大津・
近江八

幡
3

B

⑰
5 ⑦勝 vs ⑧勝 7

vs ⑩勝 12
B

⑳
6 ⑨敗

本部

B

⑱
14 ⑦敗 vs ⑧敗 16

B

⑲
10 ⑨勝

vs ⑩敗 4⑩勝 8
A

㉔
2⑦敗

vsvs ⑩敗 8